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PlusBus
Bad Belzig » Golzow » Brandenburg

IGN giiltig ab 06.09.2025

Montag - Freitag

Samstag, Sonntag

Bad Belzig, Am Betriebshof ab 416 5.14 6.14 7.14 8.14 9.1410.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.16 20.16 7.16 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16
-Briicker Landstr. 416 5.14 6.14 7.14 8.14 9.1410.1411.1412.1413.14 1414 15.14 16.14 17.14 18.14 19.16 20.16 7.16 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16
-Erich-Weinert-Str. 418 5.16 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.18 20.18 7.18 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18
-Klinkengrund 419 517 617 7.17 817 9171017 11.1712.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.19 20.19 7.19 9.1911.19 13.19 15.19 17.19 19.19
Bad Belzig, Bahnhof 422 520 6.20 7.20 8.20 9.2010.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.22 20.22 7.22 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22
-Krankenhaus 423 521 6.21 7.21 821 9.2110.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.23 20.23 7.23 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23
-Niemegker Str. 423 521 621 7.21 821 9.2110.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.23 20.23 7.23 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23
-Str. der Einheit 424 522 6.22 7.22 822 9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.24 20.24 7.24 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24
Bad Belzig, Bushahnhof 427 5.26 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.27 20.27 7.27 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27
Bad Belzig, Brdb.Str./SteinTherme 429 528 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.29 20.29 7.29 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29
Schwanebeck 433 532 6.32 7.32 832 9.3210.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.33 20.33 7.33 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33
Lutte 437 536 636 7.36 836 9.3610.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.37 20.37 7.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37
Dippmannsdorf, Ortsmitte 440 539 6.39 7.39 839 9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.40 20.40 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40
Dippmannsdorf, Schule 441 540 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.41 20.41 7.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41
Ragdsen, Feuerwehr 4.42 542 6.42 7.42 8.42 9.4210.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42
Ragdsen, Ambulatorium 443 543 6.43 7.43 8.43 9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43
Golzow, Miiggenburg 445 545 6.45 7.45 8.45 9.4510.45 11.4512.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 7.45 9.4511.45 13.45 15.45 17.45 19.45
Golzow, Belziger Str. 447 547 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 7.47 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47
Golzow, Anger 449 549 649 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49
Bus 580 nach Potsdam ab 8.0310.03 12.03 14.03 16.03 18.03

Golzow, Brandenburger Str.  ab 451 551 651 751 851 9.5110.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 7.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51
Golzow, Pernitz 452 552 652 752 852 9.5210.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 7.52 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52
Rotscherlinde 456 556 6.56 7.56 856 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 7.56 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56
Brandenburg, Paterdamm 459 559 659 7.59 859 9.5910.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 7.59 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59
-Am Piperfenn 5.02 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02
-Belziger Chaussee 5.05 6.05 7.05 8.05 9.0510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05
-Potsdamer Landstr. 5.06 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06
Brandenburg, ZOB an 5.10 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10
RET nach Potsdam, Berlin ab 520 6.20 7.20 820 9.2010.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026

@ 581



@ 581

@ 581

PlusBus
Brandenburg » Golzow » Bad Belzig

IGN giiltig ab 06.09.2025

Montag - Freitag

Samstag, Sonntag

RE1 von Potsdam, Berlin an 540 6.40 7.40 8.40 9.4010.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40
Brandenburg, ZOB ab 5.50 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50
-Potsdamer Landstr. 552 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52
-Belziger Chaussee 553 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53
-Am Piperfenn 557 6.57 7.57 8.57 9.5710.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.56 19.56 20.56 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56
Brandenburg, Paterdamm 559 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.58 19.58 20.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58
Rotscherlinde 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.01 20.01 21.01 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01
Golzow, Pernitz 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06
Golzow, Brandenburger Str. 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.07 20.07 21.07 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07
Bus 580 von Potsdam an 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52

Golzow, Anger ab 6.11 7.11 8.11 9.1110.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.09 20.09 21.09 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09
Golzow, Belziger Str. 6.12 7.12 8.12 9.1210.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.10 20.10 21.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10
Golzow, Miiggenburg 6.13 7.13 8.13 9.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.11 20.11 21.11 9.11 1111 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11
Ragdsen, Ambulatorium 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.14 20.14 21.14 9.1411.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14
Ragdsen, Feuerwehr 6.17 7.17 817 9.1710.17 11.1712.17 13.17 1417 15.17 16.17 17.17 18.17 19.15 20.15 21.15 9.1511.1513.15 15.15 17.15 19.15 21.15
Dippmannsdorf, Schule 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.16 20.16 21.16 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16
Dippmannsdorf, Ortsmitte 6.19 7.19 8.19 9.1910.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.17 20.17 21.17 917 MA7 1317 1517 1717 19.17 21.17
Lutte 6.22 7.22 8.22 9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.20 20.20 21.20 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20
Schwanebeck 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.24 20.24 21.24 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24
Bad Belzig, Brdb.Str./SteinTherme 6.31 7.31 831 9.3110.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.29 20.29 21.29 9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.29
Bad Belzig, Busbahnhof 6.34 7.34 834 9.3410.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.32 20.32 21.32 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 21.32
-Str. der Einheit 6.35 7.35 8.35 9.3510.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.33 20.33 21.33 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33
-Niemegker Str. 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.34 20.34 21.34 9.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34 21.34
Bad Belzig, Bahnhof 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.36 20.36 21.36 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36
-Krankenhaus 6.40 7.40 8.40 9.4010.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.37 20.37 21.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37
-Klinkengrund 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.38 20.38 21.38 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 21.38
-Erich-Weinert-Str. 6.42 7.42 8.42 9.4210.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.39 20.39 21.39 9.39 11.3913.39 15.39 17.39 19.39 21.39
-Briicker Landstr. 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.40 20.40 21.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40
Bad Belzig, Am Betriebshof an 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.41 20.41 21.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026
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